

REKAPITULACE STAVBY

Kód 10-2020
Stavba: RYBNÍK POD HRBOVEM

KSO
Místo Hrbov

CC-CZ
Datum 14.1.2022

Zadavatel
Město Velké Meziříčí

IČ.
DIČ

Uchazeč:
Rhea stav,s.r.o., Písečné 1, 378 72 Písečné

IČ. 26915553
DIČ: CZ26915553

Projektant
KOINVEST, s.r.o.

IČ. 25589679
DIČ

Zpracovatel
KOINVEST, s.r.o.

IČ. 25589679
DIČ

Poznámka.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH 1 685 097,20

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 685 097,20	353 870,41
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 038 967,61

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10-2020

Stavba: RYBNÍK POD HRBOVEM

Místo: Hřbov

Datum: 14.01.2022

Zadavatel: Město Velké Meziříčí

Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Uchazeč: Rhea stav, s.r.o., Písečné 1, 378 72

Zpracovatel: KOINVEST, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 685 097,20	2 038 967,61	
001	So-01 - Prostor v zátopě	534 421,00	646 649,41	STA
002	So-02 - Hráz	261 752,74	316 720,82	STA
003	So-03 - Výpustné zařízení - požerák	310 956,10	376 256,88	STA
004	So-04 - Bezpečnostní přeliv - průleh	266 834,57	322 869,83	STA
005	So-05 - Přijezdová komunikace	22 595,00	27 339,95	STA
006	So-06 - Přeložka vodovodu	184 037,79	222 685,73	STA
007	So-07 - Přeložka sdělovacích kabelů	68 000,00	82 280,00	STA
008	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	36 500,00	44 165,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RYBNÍK POD HRBOVEM

Objekt:

001 - So-01 - Prostor v zátopě

KSO:

Místo: Hrbov

CC-CZ:

Datum: 14.01.2022

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Rhea stav,s.r.o., Písečné 1, 378 72 Písečné

IČ:

26915553

DIČ:

CZ26915553

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

534 421,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	534 421,00	21,00%	112 228,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

646 649,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba

RYBNÍK POD HRBOVEM

Objekt:

001 - So-01 - Prostor v zátopě

Místo: Hřbov

Datum: 14.01.2022

Zadavatel: Město Velké Meziříčí

Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Uchazeč: Rhea stav, s.r.o., Písečné 1, 378 72

Zpracovatel: KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

534 421,00

D HSV Práce a dodávky HSV

534 421,00

D 1 Zemní práce

534 421,00

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	55,000	145,00	7 975,00	CS ÚRS 2021 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111251101 Poznámka k položce: „x000d_ výhr.č. C.5</p>								
2	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000	840,00	1 680,00	CS ÚRS 2021 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112101102 Poznámka k položce: „x000d_ blíže 1ks. Jasan 1ks</p>								
3	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,000	870,00	1 740,00	CS ÚRS 2021 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112251102</p>								
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	30,000	40,00	1 200,00	CS ÚRS 2021 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101201</p>								
5	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	3 590,000	44,00	157 960,00	CS ÚRS 2021 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251106</p>								
6	K	162206113	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	2 165,000	42,00	90 930,00	CS ÚRS 2021 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162206113 Poznámka k položce: „x000d_ přebytečné zemina</p>								
7	K	162306112	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	2 635,000	39,00	102 765,00	CS ÚRS 2021 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162306112 Poznámka k položce: „x000d_ přebytečné zemina 2.165m3 + přebytečná hum. zemina 470m3</p>								
8	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2 165,000	28,00	60 620,00	CS ÚRS 2021 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111 Poznámka k položce: „x000d_ přebytek zeminny uložené mimo plánovanou zátopu (mezidělovce)</p>								
9	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	495,000	38,00	18 810,00	CS ÚRS 2021 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151103 Poznámka k položce: „x000d_ vytěsnění zátopy - uložení vhodnou zeminou se zhuťným ve dně výhr.č. D 1 2.5.1</p>								
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2 165,000	31,00	67 115,00	CS ÚRS 2021 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201 Poznámka k položce: „x000d_ uložení mimo plánovanou zátopu</p>								
11	K	181152301	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zázezech mimo skalních bez zhuťnění	m2	984,000	9,50	9 348,00	CS ÚRS 2021 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181152301 Poznámka k položce: „x000d_ upravené dno prostoru zátopy, výhr.č. C.3</p>								
12	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zázezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	1 298,000	11,00	14 278,00	CS ÚRS 2021 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182151111 Poznámka k položce: „x000d_ výhr.č. C.3</p>								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RYBNÍK POD HRBOVEM

Objekt:

002 - So-02 - Hráz

KSO:

Místo: Hrbov

CC-CZ:

Datum: 14.01.2022

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Rhea stav,s.r.o., Písečné 1, 378 72 Písečné

IČ:

26915553

DIČ:

CZ26915553

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

261 752,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	261 752,74	21,00%	54 968,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

316 720,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RYBNÍK POD HRBOVEM

Objekt:

002 - So-02 - Hráz

Místo:

Hrbov

Datum:

14.01.2022

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

Uchazeč:

Rhea stav, s.r.o., Písečné 1, 378 72

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

261 752,74

D	HSV	Práce a dodávky HSV						261 752,74
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--	------------

D	1	Zemní práce						63 140,13
---	---	-------------	--	--	--	--	--	-----------

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	210,000	85,00	17 850,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251104

2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	75,000	48,00	3 600,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103
Poznámka k položce: „x000d_“
humózní zemina na meziúrovni

3	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	75,000	36,00	2 700,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111
Poznámka k položce: „x000d_“
oblem vyčištěné zeminy - mezikategorie, výw.č.C.3

4	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	570,000	38,00	21 660,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151103

5	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných	m2	82,000	34,00	2 788,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171152501
Poznámka k položce: „x000d_“
prostor založení hráze - dl.41m, výw.č. D.1.2.5.2

6	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	205,000	9,50	1 947,50	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411122
Poznámka k položce: „x000d_“
koruna hráze + vzdušný lic, výw. č. D.1.2.5.2

7	M	00572100	osivo jelečotráva intenzivní víceletá	kg	3,075	115,00	353,63	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	---------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572100

8	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	451,000	11,00	4 961,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182251101

9	K	R.01.1	Uložení výkopu s hrubým rozhrnutím	m3	30,000	26,00	780,00	
---	---	--------	------------------------------------	----	--------	-------	--------	--

Poznámka k položce: „x000d_“
humózní zemina, terénní úpravy v okolí nádrže, TZ str.13

10	K	R.02	Přítomnost geologa na stavbě	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	
----	---	------	------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce: „x000d_“
profilování zeminy a zbarvení organických látek za přítomnosti geologa aby do hráze byla použita jen nejvhodnější zemina. STZ str.9

11	K	R.05	Kontrola hutnění zeminy metodou Proctor standart	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00	
----	---	------	--	-----	-------	----------	----------	--

D	2	Zakládání						13 600,00
---	---	-----------	--	--	--	--	--	-----------

12	K	212752101	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	42,500	320,00	13 600,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/212752101

D	4	Vodorovné konstrukce						126 867,32
---	---	----------------------	--	--	--	--	--	------------

13	K	457541111R	Filtrační vrstvy ze šterkovití bez zhutnění frakce od 1-8mm	m3	18,016	520,00	9 368,32	
----	---	------------	---	----	--------	--------	----------	--

14	K	457571111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze šterkopisků bez zhutnění, frakce od 0-8 do 0-32 mm	m3	25,092	520,00	13 047,84	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/457571111

15	K	457571311R	Filtrační vrstvy z kameniva těženého drobného bez zhutnění frakce od 0,3 - 1 mm	m3	16,108	520,00	8 376,16	
16	K	457572111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkopísků se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 0-8 do 0-32 mm	m3	45,000	615,00	27 675,00	CS ÚRS 2021 02

Online PSC
 P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/457572111
 Poznámka k položce „x000d“
 Do návodního líce hráze pod zához z LK

17	K	462511270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	90,000	760,00	68 400,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC
 P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/462511270
 Poznámka k položce „x000d“
 Opevnění návodního líce hráze

D 998 Přesun hmot 58 145,29

18	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	401,002	145,00	58 145,29	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998321011

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RYBNÍK POD HRBOVEM

Objekt:

003 - So-03 - Výpustné zařízení - požerák

KSO:

Místo: Hrbov

CC-CZ:

Datum: 14.01.2022

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Rhea stav,s.r.o., Písečné 1, 378 72 Písečné

IČ:

26915553

DIČ:

CZ26915553

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **310 956,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	310 956,10	21,00%	65 300,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **376 256,88**

v CZK

SOUPIS PRACÍ

Stavba

RYBNÍK POD HRBOVEM

Objekt

003 - So-03 - Výpustné zařízení - požerák

Místo Hrbov

Datum. 14.01.2022

Zadavatel: Město Velké Meziříčí

Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Uchazeč: Rhea stav, s.r.o., Písečné 1, 378 72

Zpracovatel: KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

310 956,10

D HSV Práce a dodávky HSV

308 140,70

D 1 Zemní práce

13 225,00

1	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	27,000	120,00	3 240,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122351103								
2	K	171152101	Uložení sypaniny do zhuštěných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	m3	27,000	105,00	2 835,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171152101								
3	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	30,000	115,00	3 450,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112								
4	K	R01	Převedení toku dle zvolené technologie zhotovitele	kpl	1,000	3 700,00	3 700,00	

P
Poznámka k položce: x000d
Položka zahrnuje případné čerpání vody zložiní z do vyčerpání hrázování (zbudování litové hrázky) popříp. zřízení odtokové rýhy pro odvod vody apod

D 2 Zakládání

51 212,59

5	K	213141121	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výtužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:5 do 1:2, šířky do 3 m	m2	9,350	42,00	392,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/213141121								
P Poznámka k položce: x000d pod schody do zářítoty, výhr.č. D.II.6								
6	M	69311006	geotextilie tkaná separační, filtrační, výtužná PP pevnost v tahu 15kN/m	m2	10,753	62,00	666,69	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311006								
7	K	273321611	Základy z betonu železového (bez výtuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	2,548	5 200,00	13 249,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273321611								
P Poznámka k položce: x000d výhr.č. D.1.2.5.5								
8	K	274362021	Výtuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,918	40 200,00	36 903,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274362021								
P Poznámka k položce: x000d výtuž pro betonové konstrukce o objemu sítě Kari 8*102*100mm 11mm průměr 8mm výhr.č. D.1.2.5.5								

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

144 795,50

9	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	14,868	5 200,00	77 313,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/321321116								
P Poznámka k položce: x000d výhr.č. D.1.2.5.5								
10	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	44,690	920,00	41 114,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/321351010								
11	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	44,690	590,00	26 367,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/321352010								

D 4		Vodorovné konstrukce	26 897,50					
12	K	462511270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez prošťerkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	5,250	760,00	3 990,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/462511270						
P		Poznámka k položce: _x000d_ odtoková část objektu, výřiv. č. D.1.2.5.5						
13	K	465210122	Schody z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	9,350	2 450,00	22 907,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/465210122						
P		Poznámka k položce: _x000d_ výřiv. č. D.1.2.5.5						
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 312,40					
14	K	624631311R	Těsnění pryžovými pásy š do 200 mm, tl.10mm, D + M	m	10,200	85,00	867,00	
P		Poznámka k položce: _x000d_ napojení na šachtu přítok, odtok, šachta. výřiv. č. D.1.2.5.5						
15	K	632457103.R	Pačkováním betonového podkladu plochy přes 30 m2	m2	52,400	8,50	445,40	
P		Poznámka k položce: _x000d_ Před zasypáním betonové konstrukce nátěr jilovým mlékem						
D 8		Trubní vedení	41 093,25					
16	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 315	m	14,500	125,00	1 812,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871373121						
17	M	28611143	trubka kanalizační PVC DN 315x1000mm SN4	m	14,935	850,00	12 694,75	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611143						
18	K	899623181	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 30/37	m3	4,060	5 200,00	21 112,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899623181						
19	K	R.04	Zařízení pro zajištění minimálního zůstatkového průtoku, D + M	kpl	1,000	5 250,00	5 250,00	
P		Poznámka k položce: _x000d_ Položka obsahuje: _x000d_ TRMEMOVÉ ŠOUPĚ DN100_x000d_ PE TLAKOVÁ TRUBKA DN 100, L = 0 3 m_x000d_ BET KVADR (40x30x30)_x000d_ OVLÁDACÍ TÁHLŮ_x000d_ výřiv.č. D.1.2.5.5						
20	K	R.05	Zaustění filtračních drénů, D + M	kus	0,800	280,00	224,00	
P		Poznámka k položce: _x000d_ zaustění potrubí do odtokového objektu požeráku. výřiv. č. D.1.2.5.5						
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 340,30					
21	K	934956124	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradička (dlouže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 50 mm	m2	4,020	660,00	2 653,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/934956124						
22	M	56284668	pryžová podložka spojovací ocelové pánsnice materiál bobtnavý tmel příslušenství k těsnícímu pásu	m	4,020	155,00	623,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/56284668						
23	K	R.06	Uzamykatelný poklop, D + M	kpl	1,000	3 400,00	3 400,00	
P		Poznámka k položce: _x000d_ výřiv. č. D.1.2.5.10						
24	K	R.07	Zřízení vodní značky - vodočetná lať, D + M	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	
P		Poznámka k položce: _x000d_ vodočetná lať, výřiv. č. D.1.2.5.13						
25	K	R.08	Ocelový žebřík pozink, D + M	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	
P		Poznámka k položce: _x000d_ Položka obsahuje: prefabrikát z pozinkované oceli včetně kotvení do stěn šachty požeráku. _x000d_ dl. 4,20m, výřiv. č. D.1.2.5.12						
26	K	R.09	U profil 65, D + M	m	17,600	340,00	5 984,00	
27	K	R.10	Zaustění filtračního drénu na odtoku	kus	2,000	125,00	250,00	
28	K	R.11	Geodetický bod, D + M	kpl	1,000	780,00	780,00	
P		Poznámka k položce: _x000d_ Kovová cedulka s výškovou kótou, výřiv.č. D.1.2.5.8						
29	K	R.12	Ocelové česle	kus	2,000	2 600,00	5 200,00	
D 998		Přesun hmot	4 264,16					
30	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	29,408	145,00	4 264,16	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998321011						
D PSV		Práce a dodávky PSV	2 815,40					
D 783		Dokončovací práce - nátěry	2 815,40					
31	K	783168101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	16,080	130,00	2 090,40	CS ÚRS 2020 01
32	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,000	145,00	725,00	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

RYBNÍK POD HRBOVEM

Objekt:

004 - So-04 - Bezpečnostní přeliv - průleh

KSO:

Místo:

Hrbov

CC-CZ:

Datum:

14.01.2022

Zadavatel

Město Velké Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Rhea stav,s.r.o., Písečné 1, 378 72 Písečné

IČ:

26915553

DIČ:

CZ26915553

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH

266 834,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	266 834,57	21,00%	56 035,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

322 869,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba

RYBNÍK POD HRBOVEM

Objekt:

004 - So-04 - Bezpečnostní přeliv - průleh

Místo

Hrbov

Datum:

14.01.2022

Zadavatel

Město Velké Meziříčí

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

Uchazeč:

Rhea stav, s.r.o. Písečné 1, 378 72

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

266 834,57

D	HSV		Práce a dodávky HSV				266 834,57	
D	1		Zemní práce				7 332,00	
1	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hromině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	48,000	120,00	5 760,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122351103					
2	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hromin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	48,000	24,00	1 152,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151103 Poznámka k položce: x000d, zemina z odropávek B.P. zpět do hráze					
3	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hromině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	20,000	21,00	420,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182151111 Poznámka k položce: x000d, výhr. 6. C 5					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				145 684,82	
4	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železobetonové konstrukce B.P. výhr. 6. D.1.2.5.16	m3	10,899	5 200,00	56 674,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/321321116 Poznámka k položce: x000d, železobetonové konstrukce B.P. výhr. 6. D.1.2.5.16					
5	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	45,902	920,00	42 229,84	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/321351010					
6	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	45,902	590,00	27 082,18	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/321352010					
7	K	342362021	Výztuž stěn a příček výplňových a oddělovacích pevných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,490	40 200,00	19 698,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342362021 Poznámka k položce: x000d, výztuž pro betonové konstrukce objektu sítě KARI: 8:100 x 100mm třmen průměr 8mm, x000d, výhr. 6. D.1.2.5.16					
D	4		Vodorovné konstrukce				84 750,00	
8	K	457572111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrpkopísků se zhuštěním do 10 pojezdů/m3, frakce od 0-8 do 0-32 mm	m3	9,400	520,00	4 888,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/457572111 Poznámka k položce: x000d, podrc. náninu ZLK					
9	K	462511370	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	58,200	760,00	44 232,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/462511370					
10	K	462519003	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m2	44,000	175,00	7 700,00	CS ÚRS 2021 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/262319003

F

Poznámka k položce „x000d_“
plocha spádového B.P. měřeno AutoCad

11	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnány a vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	24,500	1 140,00	27 930,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/463212111

F

Poznámka k položce „x000d_“
výška č. D 1 2 5 6

		D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			390,17		
12	K	632457103.R	Pačkováním betonového podkladu plochy přes 30 m2	m2	45,902	8,50	390,17	

P

Poznámka k položce: „x000d_“
Před zasypáním betonové konstrukce náteru jiovým mlékem

		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			238,00		
13	K	931994101	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnicím pásem povrchovým, spáry pracovní	m	2,800	85,00	238,00	CS ÚRS 2021 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/931994101

F

Poznámka k položce: „x000d_“
pracovní spára betonového prahu 2x výška č. D 1 2 5 6

		D 998	Přesun hmot			28 439,58		
14	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	196,135	145,00	28 439,58	CS ÚRS 2021 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998321011

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RYBNÍK POD HRBOVEM

Objekt:

005 - So-05 - Přejezdová komunikace

KSO:

Místo: Hrbov

CC-CZ

Datum: 14.01.2022

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Rhea stav,s.r.o., Písečné 1, 378 72 Písečné

IČ:

26915553

DIČ:

CZ26915553

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 595,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 595,00	21,00%	4 744,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 339,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba

RYBNÍK POD HRBOVEM

Objekt

005 - So-05 - Přejezdová komunikace

Místo

Hrbov

Datum

14.01.2022

Zadavatel

Město Velké Meziříčí

Projektant

KOINVEST, s.r.o.

Uchazeč

Rhea stav,s.r.o., Písečné 1, 378 72

Zpracovatel

KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							22 595,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					22 595,00	
D	1	Zemní práce					21 845,00	
1	K	111211231	Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm	kus	5,000	420,00	2 100,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111211231					
2	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	50,000	145,00	7 250,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111251101					
3	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	110,000	34,00	3 740,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151103					
4	K	181252305	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na násypch se zhutněním	m2	125,000	46,00	5 750,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181252305					
5	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	105,000	11,00	1 155,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182251101					
P			Poznámka k položce _x000d_ výj. č D.1.2.5.5					
6	K	R.00	Kompletní likvidace dřevních zbytků větví a pařezů, vše v souladu se zák.o odpadech č.185/2001Sb v pl.znění	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00	
P			Poznámka k položce _x000d_ Obsahuje všechny druhy likvidace dřevních zbytků větví, pařezů apod. uložení na skládku, spálení nebo štěpkování. Součástí položky je možná doprava potřebná manipulace s poplatky za uložení na skládku					
D	5	Komunikace pozemní					750,00	
7	K	R.04	Napojení na stávající komunikaci	kpl	1,000	750,00	750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RYBNÍK POD HRBOVEM

Objekt:

006 - So-06 - Přeložka vodovodu

KSO:

Místo:

Hrbov

CC-CZ

Datum:

14.01.2022

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Rhea stav,s.r.o., Písečné 1, 378 72 Písečné

IČ:

26915553

DIČ:

CZ26915553

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

184 037,79

	Základ daně	Sazba daně	Vyše daně
DPH základní	184 037,79	21,00%	38 647,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

222 685,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: RYBNÍK POD HRBOVEM

Objekt: 006 - So-06 - Přeložka vodovodu

Místo: Hrbov
 Zadavatel: Město Velké Meziříčí
 Uchazeč: Rhea stav,s.r.o., Písečné 1, 378 72

Datum: 14.01.2022
 Projektant: KOINVEST, s.r.o.
 Zpracovatel: KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							184 037,79	
D HSV Práce a dodávky HSV							158 609,79	
D 1 Zemní práce							60 641,99	
1	K	132351104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3	m3	109,200	85,00	9 282,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132351104					
2	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	187,200	78,00	14 601,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101101					
P			Poznámka k položce _x000d_ vyřazená zemina = celkem získáno 50% plochy					
3	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	187,200	36,00	6 739,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101111					
4	K	161151103	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	3,744	42,00	157,25	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/161151103					
P			Poznámka k položce _x000d_ vyřazená zemina = celkem získáno 327,6m3					
5	K	161151113	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	14,976	56,00	838,66	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/161151113					
6	K	162706111	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemín schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 5000 do 6000 m	m3	18,720	115,00	2 152,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162706111					
P			Poznámka k položce _x000d_ objem vyřazené zeminy, uložení: na skládku TKO Petřůvky					
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	84,240	85,00	7 160,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101					
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnutí bez prohození sypaniny	m3	18,720	48,00	898,56	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101					
P			Poznámka k položce _x000d_ prostor kolem potrubí, D III 2.8.3					
9	M	58331200	Štěrkopisek netříděný zásypový	t	37,440	180,00	6 739,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58331200					
10	K	R.01	Uložení sypaniny na skládku	m3	18,720	56,00	1 048,32	
P			Poznámka k položce _x000d_ vyřazená zemina z potrubí					
11	K	R.02	Poplatek za uložení na skládku (zemina a kamenivo)	m3	18,720	450,00	8 424,00	
12	K	R.04	Zkouška funkčnosti identifikačního vodiče šoupátek, hydrantů	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00	
D 4 Vodorovné konstrukce							2 505,60	
13	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	6,240	340,00	2 121,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111					

14	K	452313131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	0,080	4 800,00	384,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452313131

D 8 Trubní vedení 95 462,20

15	K	871251141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm	m	78,000	360,00	28 080,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871251141
P
Poznámka k položce: _x000d_ PE 100 RC SDR 11

16	M	28613557	potrubí dvourvrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0 dl 12m	m	79,170	460,00	36 418,20	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28613557

17	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	78,000	38,00	2 964,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892271111

18	K	R.05	Napojení na stávající vodovod	kus	2,000	5 600,00	11 200,00	
----	---	------	-------------------------------	-----	-------	----------	-----------	--

P
Poznámka k položce: _x000d_ multitolerační spojky d110 + výsuvně nerezové vložky pro PE (2x)

19	K	R.06	Tvarovka - elektrokoleno 30°, D + M	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
----	---	------	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

P
Poznámka k položce: _x000d_ PE 100 RC SDR 11

20	K	R.07	Tvarovka - elektrokoleno 45°, D + M	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	
----	---	------	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

P
Poznámka k položce: _x000d_ PE 100 RC SDR 11

21	K	R.08	Napojovací tvarovka 11°, D + M	kus	1,000	4 300,00	4 300,00	
----	---	------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

P
Poznámka k položce: _x000d_ PE 100 RC SDR 11

22	K	R.09	Náhradní zásobování pitnou vodou	kpl	1,000	500,00	500,00	
----	---	------	----------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

F
Poznámka k položce: _x000d_ v případě delší odstávky jako 4 hod., TZ sp. 7

23	K	R.09.1	Vypuštění stávajícího vodovodního řadu včetně následného odvzdušnění a odkalení	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	
----	---	--------	---	-----	-------	----------	----------	--

F
Poznámka k položce: _x000d_ TZ str 7 9

D PSV Práce a dodávky PSV 4 992,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 992,00

24	K	722290237	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí přes DN 80 do DN 200	m	78,000	64,00	4 992,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290237

D M Práce a dodávky M 20 436,00

D 21-M Elektromontáže 20 436,00

25	K	210021063	Ostatní elektromontážní doplňkové práce osazení výstražné fólie z PVC	m	78,000	21,00	1 638,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

26	M	JTA.0013681.UR S	EXTRUNET - výstražná fólie z polyetylenu šíře 22cm	m	78,000	26,00	2 028,00	
----	---	------------------	--	---	--------	-------	----------	--

27	K	210220003	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů Cu páskou průřezu do 50 mm2	m	78,000	95,00	7 410,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210220003

28	M	19632040	trubka Cu 99,99 svitek stav měkký D 12mm tl stěny 1,0mm	m	78,000	120,00	9 360,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/19632040

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

RYBNÍK POD HRBOVEM

Objekt

007 - So-07 - Přeložka sdělovacích kabelů

KSO:

Místo:

Hrbov

CC-CZ:

Datum:

14.01.2022

Zadavatel

Město Velké Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Rhea stav,s.r.o., Písečné 1, 378 72 Písečné

IČ:

26915553

DIČ:

CZ26915553

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 000,00	21,00%	14 280,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

82 280,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba RYBNÍK POD HRBOVEM

Objekt: **007 - So-07 - Přeložka sdělovacích kabelů**

Místo: **Hrbov**
Zadavatel: **Město Velké Meziříčí**
Uchazeč: **Rhea stav,s.r.o.,Písečné 1,378 72**

Datum: **14.01.2022**
Projektant: **KOINVEST, s.r.o.**
Zpracovatel: **KOINVEST, s.r.o.**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							68 000,00	
D	M		Práce a dodávky M				68 000,00	
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				68 000,00	
1	K	460260001R	Ostatní práce při stavbě kabelových vedení	kpl	1,000	68 000,00	68 000,00	

Poznámka k položce_x000d_
Přeložka zařízení kabelového rozvodu síti CETIN (SEK) dl 45 0m
Položka obsahuje: zemní práce, materiál zhotovitele, montáž meí kabel
spojky kabelu, ŠP podsyp tl 0.1m, obsyp ŠP fr 0.22mm, 0.1 m nad
chráničku, položení výstražné fólie, zásyp rýhy, úprava povrchu. Věcná
břemena - příprava realizace geodetické práce - realizace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

RYBNÍK POD HRBOVEM

Objekt:

008 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo: **Hrbov**

CC-CZ.

Datum: **14.01.2022**

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

IČ.

DIČ:

Uchazeč:

Rhea stav,s.r.o., Písečné 1, 378 72 Písečné

IČ.

26915553

DIČ

CZ26915553

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ

25589679

DIČ.

Poznámka.

Cena bez DPH

36 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 500,00	21,00%	7 665,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

44 165,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

RYBNÍK POD HRBOVEM

Objekt

008 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Hrbov

Datum: 14.01.2022

Zadavatel: Město Velké Meziříčí

Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Uchazeč: Rhea stav,s.r.o.,Písečné 1, 378 72

Zpracovatel: KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

36 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 500,00

1	K	R.00	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1x v elektronické formě) objednateli v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům.	soub	1,000	6 500,00	6 500,00	
---	---	------	---	------	-------	----------	----------	--

D VRN3 Zařízení staveniště

30 000,00

2	K	R.01	Vytýčení stavby před zahájením odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.	soub	1,000	4 500,00	4 500,00	
3	K	R.01.1	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění zřízení, provoz a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií, zajištění staveniště apod.	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
4	K	R.02	Informační tabule - pamětní deska	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
5	K	R.02.1	Vytýčení inženýrských sítí a zařízení odborně způsobilou osobou	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	

Poznámka k položce _x000d_

Vytýčení inženýrských sítí a zařízení včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí které pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí zajištění všech nezbytných opatření, jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské sítě během výstavby

6	K	R.02.2	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby, oprávněnou osobou (3x)	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	
7	K	R.03.1	Geometrický plán	soub	1,000	7 500,00	7 500,00	
8	K	R.04	Fotodokumentace	soub	1,000	500,00	500,00	
9	K	R.05	Bezpečnostní opatření při výstavbě	soub	1,000	500,00	500,00	
10	K	R.06	Čištění komunikace	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	
11	K	R.07	Provizorní dopravní značení	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	
12	K	R.03	Úprava stávající příjezdové komunikace např. dosypání výtluků, dorovnání povrchu apod.	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	

